

De: Zdzisław Beksiński [bex@acn.waw.pl]

Envoyé: mardi 17 juin 2003 12:46

À: Piotr Dmochowski

Objet: 17.6.2003

Warszawa: wtorek, 17 czerwca 2003

Rozumiem, że kłopoty z internetem skończyły się, ale ni cholery nie rozumiem skąd u diabła masz jakąś reprodukcję mojego obrazu, bo przecież Ci jej nie wysyłałem, gdyż internet był niesprawny. Czyżby Banach Ci wysłał? Namalowałem dwa załączone obrazy i są poza zasięgiem. Obraz z kwiatami i motylem właśnie oprawiany jest w grubą ramę i zawieszony u mnie w pracowni jako zwierzę domowe. Obraz z facetem na słupku jest co dopiero skończony i nawet nie wiem czy jeszcze nie będę czegoś w nim przerabiać (dłoni na piersiach). Jeśli idzie o ewentualną sprzedaż czegokolwiek, to wymaga to zawsze szeregu czynności dodatkowych które w wypadku obrazu jaki warunkowo zarezerwowałeś, zostały już w połowie wykonane. Wyrównanie polysku – trzy dni. Fotografie (zrobione w piątek ale jeszcze ich nie dostałem) i podpisanie. Obecnie już obrazów nie oprawiam, bo brak mi na to sił. Wraz z zarezerwowanym przez Ciebie obrazem dokonałem teraz tych zabiegów na kilku innych obrazach, na których farba była już sucha i które miałem gdzie rozstawić ale wszystkie je już znasz.

Co do kawalerki to znowu napotkaliśmy na usterki i trwa ich usuwanie. Zaczynam podejrzewać, że termin 22 lipca jest już nieaktualny i pozostaje Rocznica Rewolucji Październikowej. Rzygam już tym wszystkim.

Co do remontu balkonów, to nie zostanie zakończony przed Waszym przyjazdem i dobrze będzie jak to skończą na połowę lipca. Jest wielka nadzieja na to, że wyglądać będą gorzej niż przed remontem. Polak potrafi.

Co do dyrektora Banach, to wprawdzie w dniu 6 nie będzie go już w Sanoku gdyż rano wyjeżdża na urlop, ale 5 wieczorem Was wpuści i wyda polecenie by 6 rano wpuścił Was określony pracownik. Musicie jednak wymienić namiary (numery komórek et c), by nie musiał warować na Zamku, lecz mógł zjeść obiad et c. Jego komórka to 0-603-66-01-23, telefon do domu: 0-1033-13-46-345-25 i telefon do Muzeum 0-1033-13-46-306-09

Zdzisław